
    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

Il sottoscritto Modica Vincenzo, nella qualità di Responsabile del Settore 3 “Servizi Finanziari”, nominato
con determinazione Sindacale n. 455 del 02/08/2022 dispone l’adozione del provvedimento sopra distinto
per le motivazioni di seguito esplicitate, attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi
nemmeno potenziale, né in situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e
del Codice di comportamento interno e di aver verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue
non incorrono in analoghe situazioni;

Richiamata la propria determinazione n. 351 del 13/06/2022 avente ad oggetto: “Nomina collegio revisori
dei conti per il triennio 2022/2025 impegno di spesa annualità 2022”.

Vista la documentazione pervenuta dal Collegio dei Revisori dei Conti, relativa alla liquidazione del periodo
dal 01/09/2022 al 30/09/2022:
Parcella 63/E del 01/10/2022 acquisita al prot. 21307 in data 03/10/2022 per l’importo di euro 2.045,94;-
Parcella 93/2022 del 03/10/2022 acquisita al prot. 21631 in data 05/10/2022 per l’importo di euro-
1.363,96;
Fattura 06 del 04/10/2022 acquisita al prot. 21864 in data 07/10/2022 per l’importo di euro 1.363,96;-

Dato atto che non è stato acquisito il CIG trattandosi di nomina obbligatoria, di organo istituzionale
dell’ente, effettuata ai sensi del D.lgs. 267/2000 artt. 234 e seguenti e nel rispetto delle modalità previste
dalla normativa nazionale e regionale in materia, non rientra nel campo di applicazione del CIG di cui alla L.
n. 136/2010;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle suddette Parcelle relative al compenso quali componenti
del Collegio dei Revisori dei Conti periodo dal 01/09/2022 al 30/09/2022.

Visti:
Il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
Il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;-
Il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;-

Il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;-

D I S P O N E

Per i motivi sopra citati che qui si intendono riportati:

Di liquidare e pagare:
Parcella 63/E del 01/10/2022 acquisita al prot. 21307 in data 03/10/2022 per l’importo di euro 2.045,94;-
Parcella 93/2022 del 03/10/2022 acquisita al prot. 21631 in data 05/10/2022 per l’importo di euro-
1.363,96;

OGGETTO:LIQUIDAZIONE COMPENSO E RIMBORSO SPESE AL
COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DAL 01/09/2022 AL
30/09/2022

3° SETTORE n. 50 del 31-10-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 3° SETTORE
Servizi Finanziari

 N. 50  DEL  31-10-2022

REG. GEN. N. 584



Fattura 06 del 04/10/2022 acquisita al prot. 21864 in data 07/10/2022 per l’importo di euro 1.363,96;-

Di dare atto che la somma complessiva occorrente pari a €. 4.773,86 risulta impegnata in conto competenza
al cap. 41 cod. 01.01-1.03.02.10.001 giusto impegno 402/2022;

Di dare atto che il Responsabile del procedimento è la sig.ra Ciccazzo Josephine e che non sussistono cause
di astensione riferite a situazioni di conflitto di interesse, anche solo potenziale, in capo al Responsabile del
procedimento ai sensi dell’art. 6-bis della legge 241/1990;

Di dare atto che con l’inserimento del presente atto nel sistema informatico dell’Ente si rispetta l’obbligo di
cui all’art. 18 della L.R. n. 22/2008 così come integrato e modificato dal co. 1 dell’art. 6 della L.R.
26.06.2015 n. 11.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 3° Settore
CICCAZZO JOSEPHINE MODICA VINCENZO



    COMUNE DI ROSOLINI
               Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

3° SETTORE n. 50 del 31-10-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


